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DAĞITIM YERLERİNE

         Marmara Belediyeler Birliği (MBB), Türkiye Belediyeler Birliği, Çukurova Belediyeler Birliği ve İsveç Yerel
Yönetimler ve Bölgeler Birliği işbirliğinde yürütülen “Türkiye Yerel Yönetişimde Rezilyans” (RESLOG-Türkiye)
Projesi kapsamında belediyelerin göçmen ve mültecilerle ilgili çalışmalarında kapasite gelişimlerinin desteklenmesi
amacıyla Bilgi Zeminini Geliştirme Faaliyetleri yürütülmektedir. Projenin 2021 döneminde Bilgi Zeminini Geliştirme
Faaliyetlerinin ikinci aşaması gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda 5 kitaptan oluşan Yerel Yönetişim ve Göç Dizisi II
yayınları üretilmeye başlanmıştır. Yayınlar, belediyelerin göç karşısında karşılaştıkları kentsel sorunları ele alırken göz
önünde bulundurmaları gereken Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını, tema ve yönetişim açısından ortaklaşan
konuları ve belediyelerin deneyimlerini ele almaktadır. Her bir yayın, düzenli olarak ilgili uzmanın yürütücülüğünde
gerçekleştirilen Yerel Yönetişim ve Göç Buluşmaları kapsamında, Türkiye’deki belediyelere ve diğer paydaşlara
sunulmaktadır.

         MBB Göç Politikaları Merkezi (GPM) bünyesinde düzenlenen “Yerel Yönetişim ve Göç Buluşmaları II”
serisinin ilk programı “Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının Yerelleşmesi: Göç ve Kentleşme” başlığıyla 3
Mart 2021 Çarşamba  günü 10.00-13.00  saatleri arasında Zoom uygulaması üzerinden online olarak
gerçekleştirilecektir. Göç Uzmanı Meral Açıkgöz yürütücülüğünde gerçekleştirilecek etkinlikte göç bağlamında
belediyelerin karşılaştığı kentsel zorlukların ele alınmasında rehberlik edecek Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları
(SKA'lar) sunulacaktır. Etkinlikte, göç döngüsünün varış öncesi, varış, yerleşim ve uyum gibi farklı aşamaları ilgili
SKA’lar, alt hedefler ve göstergeler ile doğrudan ilişkili olarak ele alınacaktır. SKA’ların kavramsal ve tarihsel arka
planı, uygulama alanları, izleme mekanizmaları ve mevcut yerelleştirme araçları tanıtılacaktır. Türkiye belediyelerinin
SKA ve göç alanındaki çalışmalarına katkı sağlayacak deneyimlerin paylaşılmasına da imkan tanıyacak program
soru-cevap oturumu ile tamamlanacaktır. 

         Programın öngörülen gündemi ekte gönderilmekte olup bilgi ve sorularınız için merve.agca@mbb.gov.tr adresi
veya 0212 402 19 30 üzerinden MBB Göç Politikaları Uzmanı Merve Ağca ile iletişime geçebilirsiniz. Söz konusu
programa katılım için katılımcıların  https://bit.ly/3k1N0IE linki üzerinden  26 Şubat 2020 Cuma günü saat
17.00’ye kadar kayıt yaptırması hususunda bilgi ve gereğini arz ederim.
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